ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. LATERAL DISTAL FIBULAR LCP ๒.๗/๓.๕ R๕ ๓ H PT จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท แอรอน เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. LOCKING SCREW ๒.๗x๑๔ MM จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอรอน เมดิคอล

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. LOCKING SCREW ๒.๗x๑๘ MM จำนวน ๒ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอรอน

เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพัน

[...]

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. LOCKING SCREW ๓.๕x๑๔ MM จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอรอน เมดิคอล

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. LOCKING SCREW ๓.๕x๑๖ MM จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอรอน เมดิคอล

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อย